
Załącznik Nr 2 do protokołu XXXIV 

z sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/316/2022 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie ulic Wodnej i 

Wczasowej w Kruklankach 

 

     Na podstawie art. 14 ust.1 i ust.2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022r., poz. 503 z późn.zm), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/222/2021 Rady Gminy Kruklanki z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w rejonie ulic Wodnej i Wczasowej w Kruklankach, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów położonych w rejonie ulic Wodnej i Wczasowej w Kruklankach, 

oznaczonych numerami działek: 94, 95/1, 95/2, 96/1, 97/1, 97/2, 97/3, 98/1, 98/3, 

98/4, 98/5, 99,100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 118/3, 155, 

169, 170, 171, 172, 173, 174/1, 865 obręb Kruklanki, gmina Kruklanki. 

  

2. Zmienia się załącznik graficzny określony w § 1 ust. 3 uchwały. Granice obszaru 

objętego planem określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy Piniaha  

 
 


